



تاریخ
۱۲
خرداد
۱۴۰۳
شنبه

<b>نهضت پاسخگوی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷</b>
مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب ”پاسخگوی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان“ از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. حسام‌الدین اسدزاده و علی فراشانیان، شهرداران مناطق ۴ و ۱۱ در روزهای شنبه و یکشنبه ۱۲ و ۱۳ خرداد ماه و علی امینی شهردار منطقه ۷ در روز چهارشنبه ۱۶ خرداد پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

صفحه
۶
شماره
۳۹۳۱
سال
سی ام



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد؛

### انتقال کارخانه روغن نباتی تا پایان سال ۱۴۰۴ به خارج از شهر



است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، خاطرنشان کرد: براساس برنامه و گام به گام با هم‌افزایی، تلاش خواهیم کرد با رفع موانع در موعد مقرر، خروج کارخانه روغن نباتی به خارج از شهر انجام شود. شفعی با بیان اینکه پرونده سایر صنایع و کارخانجات بزرگ آلاینده نیز در کمیسیون بند ۲۰ باز است و پیگیری‌ها تا حصول نتیجه ادامه دارد، گفت: پرونده کارخانه‌های سیمان، نشاسته‌سازی‌ها، پشم شیشه، لاستیک دنا، یخ‌سازی و زمزم در دست پیگیری و اقدام است که خروج کارخانه سیمان تا پایان سال ۱۴۰۴ و تعطیلی یکی از یخ‌سازی‌ها و اجرای فاز نخست تصفیه‌خانه در یکی نشاسته‌سازی‌ها قطعی شده است و مابقی نیز پس از تعیین تکلیف نهایی اطلاع‌رسانی می‌شود.

### نامگذاری بزرگراه دشت ارژن – شیراز به نام شهدای قشقایی



در این مراسم تعدادی از خانواده‌های شهدای قشقایی حضور داشتند که رونمایی از تابلو شهدا به دست مادر شهید گرجی از شهدای ایل قشقایی صورت گرفت.

با حضور مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس، مسئولان استانی و خانواده‌های شهدای قشقایی مراسم رونمایی از تابلوی بزرگراه شهدای قشقایی -حداقصا شیراز - دشت ارژن برگزار شد.

به گزارش به روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس سردار سعید کوشکی جهرمی تصریح کرد: عشایر استان و به ویژه ایل قشقایی در دوران دفاع مقدس و در راستای دفاع از کیان و خاک و انقلاب اسلامی خوش درخشیده و با تقدیم شهدای بسیاری در این زمینه نقش ویژه‌ای داشته است.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس با اشاره به اینکه شهدا در راستا دفاع از مردم و کیان خود وارد جبهه‌ها شدند، گفت: باید نردنان پدران و مادران و همسران شهدا باشیم که فرزندان خود را آماده حضور در جبهه‌ها و دفاع از انقلاب کردند. وی تصریح کرد: این نامگذاری باید یادآوری آن برای همه مردم باشد که آن‌ها با خون خود امنیت و آسایش را به ارمان آوردند و امروز این امنیت و سربلندی را مدیون آن‌ها هستیم.

## آگهی

#### آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۲۲۰ فرعی از ۲۱۰ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون آقای ابراهیم نادری زاده بوکالت از خانم منصوره رهی فرزند محمود برابر سند وکالتنامه شماره ۱۴۰۲/۱۱/۱۵-۲۸۲۵۴ دفترخانه اسناد رسمی ۲۴۰ شهر شیراز با تسلیم دو برگ استهشاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یک باب خانه به پلاک ۲۲۰ فرعی از ۲۱۰ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس که برابر سند انتقال شماره ۱۸۸۳۳۳-دفترخانه اسناد رسمی ۱۹ کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت ۲۷۰۶۵۲۲۰۳۱۱۰۰۲۰۳۱۱۰۰۲۱۳۹۶۲۰۳ بنام خانم منصوره رهی ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۵۶۱۷۹۴ سری ب ۹۵ صادر گردید که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۳/۱۲

۴۳۵۴۹/۱۹۷۰۴۵۹

۱۴۷ م الف

**رضا رجیبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون**

#### آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۱۹ فرعی از ۱۷۲ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون خانم نازی میرزائی فرزند نعمت اله دارای کدملی ۵۴۷۹۷۸۶۵۵۵ با تسلیم دو برگ استهشاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۵۴ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یک باب خانه به پلاک ۱۱۹ فرعی از ۱۷۲ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس که ذیل ثبت ۳۴۸ دفتر ۴۰ صفحه ۵۶۳ بنام آقای جهان زیر محمدی ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۲۲۹۶۱۷ صادر گردیده و برابر سند انتقال شماره ۱۳۶۳۵۶-۱۳۸۶۱۰۳/۰۹-۱۳۸۶۱۰۳/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی ۱۹ کازرون در حصه نازی میرزائی انتقال یافته است و نامبرده اعلام نموده که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۳/۱۲

۴۳۵۴۸

۱۵۱ م الف

**رضا رجیبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون**

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۰۳۹۷ مورخه ۱۴۰۳/۱/۲۷ مورخه ۱۴۰۳/۱/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا بقری فرزند رضان به شماره شناسنامه و ملی ۲۵۵۰۰۴۱۵۶۹ صادره از نی ریز در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۴/۱۷ مترمربع پلاک فرعی ۸۲۰ از ۲۱۵۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۱۵۶ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسین محمدی نورغانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۳/۲۷

۴۳۵۲۴/۱۹۷۰۴۵۴

۱۰۰۰ م الف

**مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲**

شهردار منطقه ۲ شیراز از هماهنگی به منظور اجرای باشکوه آیین‌های نیمه خرداد ماه جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد مقدس زاده با تأکید بر این موضوع که بر اجرای طرح‌های فاخر فرهنگی به موازات خدمات عمرانی اهتمام داریم، اظهار داشت: جلسه هماهنگی با سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) به منظور برگزاری

شایسته آیین بدرقه زائرین حرم مطهر امام خمینی (ره) برگزار شد.

شهردار منطقه ۲ شیراز با تقدیر از همکاری سرهنگ فرج‌اللهی، جانشین سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) و همکاران افزود: برپایی موبک، سیاه‌پوش کردن محورهای اصلی، برگزاری مراسم بدرقه در ساختمان شهرداری منطقه دو از اقداماتی است که در این ایام برگزار می‌شود.

شهردار منطقه ۲ شیراز خبر داد؛

### هماهنگی به منظور اجرای باشکوه آیین‌های نیمه خرداد

پیدا کنیم.

او اظهار کرد: باید مراقب باشیم که در چه میدانی و به دنبال چه هستیم. اگر دنبال قدرت هستیم، یعنی قدرت ظلمیم اگر دنبال ثروت هستیم، یعنی ارزشمان در حد پول است، اما اگر یاد بگیریم در همه عرصه‌های خدمت‌رسانی و اثرگذاری فردی و اجتماعی دنبال خدا باشیم، ارزش کارمان بالا می‌رود پس در همه عرصه‌ها فقط دنبال خدا باشیم.

بهداری جهرمی با بیان اینکه باید مراقب باشیم که به خاطر دنیای دیگران، عاقبت خود را خراب نکنیم، افزود: در ایام انتخابات باید ببینیم چه کسی را انتخاب می‌کنیم. این انتخاب ما تنها در کشور خودمان اثر گذار نیست بلکه در منطقه و دنیا اثر گذار است. اینکه جمهوری اسلامی بعد از ماجرای طوفان‌الاقصی چه موضعی گرفت، فضای جهان را نسبت به اقدامات

ضدانسانی صهیونیست‌ها تغییر داد.

سخنگوی دولت بیان کرد: زمانی با انتخاب خود، به نگاه غربی و توجه به ۵ کشور ضریب می‌دهیم که کلید حل همه مشکلات را در ارتباط با آن ۵ کشور می‌دانیم، اما زمانی به چند جانبه‌گرایی و تغییر هندسه قدرت ضریب می‌دهیم و اینکه کلید حل مشکلات در دستان خود مردم و ارتباط با همه کشورهاست نه فقط ۵ کشور.

بهداری جهرمی با تأکید بر اینکه شهید رئیسی کلید حل مسائل را در دستان مردم می‌دانست و این همان کاری بود که انبیا و ائمه انجام دادند، اضافه کرد: شهدای خدمت این مدلی بودند که ظرفیت خود مردم را فعال کنند. چنانچه شهید جمهور با نخچیکان، جوانان و نگاه‌های مختلف سیاسی جلسه برگزار می‌کرد تا سخنان آنان را بشنود و ظرفیت‌های آنان را شناسایی کرده و ضریب دهد.

او با بیان اینکه در شب‌های قدر انتخابات که کمتر از ۳۰ روز دیگر فرصت داریم، اگر مسیر مثبت را انتخاب کنیم، اثرش را خواهیم دید، گفت: طبیعتاً از دانشگاهیان انتظار می‌رود که در این ایام بسیار فعال‌تر باشند و هم‌افزایی کنند تا به صورت جمعی خدمت را به صورت مضاعف

پیش ببریم

او تصریح کرد: اینکه می‌گوییم میراث شهید آیت‌الله رئیسی را پاس بداریم و عقبگرد نداشته باشیم، یعنی همین مسیر را ادامه دهیم و در انتخاب خود اخلاق‌مداری، وقت‌گذاری، جوان‌گرایی، و ولایت‌مداری را مدنظر قرار دهیم.

## خبر



### لازمه رشد در دنیای سیاسی و اجتماعی کار و فعالیت است

سخنگوی دولت در شیراز:

سخنگوی دولت گفت: در دنیای فعالیت سیاسی و اجتماعی تا زمانی که کار نکنیم و وقت و انرژی نگذاریم، رشد پیدا نمی‌کنیم و این لازمه رشد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در سفر به شیراز و در نشست نهاد نمایندگی دانشگاه شیراز ابتدا تعریفی از رهرو و راهرو ارائه داد و اظهار کرد: رهرو کسی است که به سطحی از رشد، آزادی، انسانیت و استقلال به معنای واقعی کلمه رسیده است که نسبت به خودش اثر گذار است، اما راهور آن است که نه تنها نسبت به خودش اثر گذار است بلکه نسبت به دیگران هم اثر گذار است و هم خودش می‌تواند در مسیر گام بردارد و هم دیگران را به مسیر بیاورد.

بهداری جهرمی با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات ریاست جمهوری، گفت: در انتخابات باید ۲ نکته را مدنظر قرار دهیم. کسی که فعالیت تشکیلی می‌کند باید اول خود را در درون به قوام فکری برساند و بعد دیگران را هدایت کند.

او با بیان اینکه در این شب قدرها، ریل‌گذاری برای سال‌های آینده انجام می‌شود، ادامه داد: گمان نکنیم با انتخاب ریاست جمهور یا نماینده مجلس تنها برای ۴ سال تعیین تکلیف می‌کنیم، بلکه برای سال‌ها بعد ریل‌گذاری انجام می‌دهیم و این مسئله کمی نیست. به عنوان مثال در اوایل جنگ تحمیلی، شهید طهرانی مقدم‌ها ریل صنعت موشکی ما را کاشتند و هنوز بعد از ۴۰ سال در عملیات وعده صادق خود را نشان می‌دهد.

بهداری جهرمی بیان کرد: امثال شهدای خدمت به این شب‌های قدر جمعی توجه بسیاری داشتند به عنوان مثال شهید آیت‌الله رئیسی در قضیه سیستان و بلوچستان می‌گفت مردم باید ببینند که ما کنارشان هستیم. در حقیقت ایشان نمی‌توانست کنار مردم نرود. این شهید بزرگوار از قبل خود را ساخته بود و در لحظه اثرگذاری ورود می‌کرد و مثال آن در حوادث مختلف اعم از زلزله بندرعباس، کمبود دارو و حک کردن پمپ‌بنزین‌ها عیان بود که شهید شخصاً در میدان حضور می‌یافت.

سخنگوی دولت با بیان اینکه نمونه دیگر در میدان بودن این است که برنامه‌ریزی و کار کارشناسی انجام دهیم، تصریح کرد: در ایام انتخابات باید خود را بسازیم. دقت ما در شب‌های قدر باید مضاعف باشد و در میدان باشیم چرا که اگر در میدان نباشیم نمی‌توانیم اثر گذار باشیم و رشد